
令和 ３年１１月３０日 

関係者 各位 

社会福祉法人 神奈川県匡済会 

横浜市十日市場地域ケアプラザ 

所長 今野 修 

 

デイサービス(通所介護・通所介護相当サービス)営業日変更のご案内 

 

拝啓 

  

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より横浜市十日市場地域ケアプラザのデイサービスに格段のお引き立てを賜り、心より 

御礼申し上げます。 

 この度、デイサービスの営業日に変更がございますので、お知らせさせていただきます。 

令和 ３年 12 月 1 日より、日曜日を休業とさせていただきます。尚、月曜日から土曜日と 

祝祭日はこれまで通り営業いたしますので、よろしくお願いいたします。 

今後ともサービス向上に鋭意を務めて参る所存でございますので、なにとぞご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

変更前                      変更後 

令和 3 年 11 月 30 日まで          令和 3 年 12 月 1 日より 

休業日 ： 年末年始のみ     →    休業日 ： 日曜日と年末年始 

 

 

社会福祉法人 神奈川県匡済会 

横浜市十日市場地域ケアプラザ 

〒226-0025 横浜市緑区十日市場町 825-1 

電話：045-985-6321 Ｆａｘ：045-985-6325 

通所介護事業（デイサービス）生活相談員 

福島英昭／平野由美子／富所英子 


